Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DESPAÇHO
APHOVADO

No “04524 EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “ANSELMO BELAN” pela Ordenação
Diaconal, outorgada pela Igreja Católica
— Arquidiocese de Ribeirão Preto,
conforme especifica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Pienário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃD” para o
senhor ANSELMO BELAN, peia Ordenação Diaconal, reaiizada no dia 10 de
agosto de 2019, em Eoncelebraçâo eucarística presidida pelo ÃTCEDISDD

Metropoiitano de Ribeirão Preto Dom Moacir Siiva.

Essa Moção de Congratuiação e' merecuda e devida, uma vez
que foam sete anos de profundos e dedicados estudos na Escoia Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecrmentos para
exercer a função de Diácono Permanente na igreja Católica.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor ANSELMO BELAN, na Rua
Tenente Isaias, 1094 — Cruz das PDsses — CEP: 14179-080.

Saia das Sessões, 12 de agosto de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

exrr mm H

NON" or N' um FUNCIONAR“)